Wanebrechies annui redditus, pro precio ducentarum et decem

lib. par. quas dominus Egidius, dictus Maillars, legavit ecclesie ^

distribueiidas prout inferius conlinetur, primo assignati sunt

Lxxiii sol. quatuor capellanis ecclesie, videlicet presbitero parrochie,

domino H[enrico] de Sancto Venantio, D. H[enrico] Le Blaier, et D.

H. de Habourdin, in augrnento capellaniarum suarum. Pauperibus,

pro pane distribuendo singulis annis in die sui obitus,xiii sol. vi den.

Capellanis et clericis qui totaliter intererunt vigiliis et missis, xx sol.

Canonicis celebrantibus. Pueris in missa servientibus. Pueris legen-

tibus in vigiliis et cantantibus versus. « Viginti pauperibus in scolis

Sancti Pétri existentibus, cuilibet xii den. pro sotularibus. »

Dicti redditus possunt alibi assignari ad voluntatem capituli.

« Nota quod de centum solidis annui redditus comparatis a domino

Guichardo de Vienna, concanonico nostro, assignatis in Flandria, in

parrochia que dicitur Vêtus Gapella, supra quindecim mcnsuras terre

et dimidiam, quas tenet Ghiselinus Li Vise cedunt obitui Bernard!

de Littera, quondam canonici h. e. triginta solidi. » Reliquum cellario.

De obitu domini Hugonis de Senghin.

Lxxxi Kota quod obitui magistri H[ugonis] de Senghin, li. e. canonici

1. V. au 27 janvier, p. 133.

2. Parent d’un autre chanoine, Thalalus de Lavagna, qui était prêtre, et fils

d’Albert de Rapallo, dont l’obit est noté au 27 avril. V. ci-dessus, p. 151, note 1, et 152,

note 3.

3. Testament daté du 27 Juin 1283. [Cart., p. 500.)

4. Cariulnire, p. 501, 5 octobre 1283.
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LXXXII

LXXXIII

LXXXIV

LXXXV

LXXXVI

et cantons \ cedunt v lib. x sol. sumende in décima de Bexcote.

Item, VII lib. apud Bruncastiel, distribuende canonicis. Item,

capellanis et clericis, ni lib. sumende supra Bruncastiel.

Dédit preterea magister Hugo supra Bruncastiel: vicariis, iii lila.

annui redditus
;
domui clericorum, iii lib. Item, obitui parentum

ipsius, Lx sol. supra Bruncastiel distribuendos canonicis. * Et debet

fleri in octavis obitus magistri Hugonis predicti. p

De obitu domini Guychardi de Vienne.

Unum de quinque anniversariis que dominus Guychardus de

Vienna, h. e. canonicus, pro anima sua, parentum et benefactorum

suorum, dédit liuic ecclesie prêter obitum suum de domo sua

claustrali, cui anniversario ... cedunt lxix sol. supra manerium

de Duppla, in parrocbia de Frelingliien supra Lisam, quod quidem

manerium dictus dominus Guychardus contulit huic ecclesie. Et

notandum quod si aliquo casu impediatur quominus presens

obitus possit liabere vigilias suas et missam, dictus obitus ista die

non fiet, sed proximiori sequenti die qua habere poterit vigilias

et missam.

« Notandum quod post decessum domini Bernardi, quondam
presbiteri de Magdalena, cedent obitui suo xx sol. paris, quos

comparavit in décima de Wanebrecliies, et quos^ recipere debet

quamdiu vixerit. »

Notanda. Fer. ii post Ascensionem Domini, missa de Sancto Spiritu

pro Petro Le Gierf et Burga ejus uxore. jx sol. m den. sumendi apud

Skerme, et viii sol. xv den. ad cellarium. Obitus post mortem.

Uxori Joliannis de Gainera cedunt ad vitam redditus supra domum
Johannis Le Vrient, extra portam sancti Pétri, si contigerit

.Toliannem primum decedere. Obitus post mortem vel utriusque, vel

uxoris.

Obitui post decessum dederunt AVillelmus de Gurtraco et ejusuxor

Il sol. annui redditus, supra quemdam mansum ad Sanctum Andream,
qui fuit H. Makiel.

Walterus de Waskelial, xix sol. supra domum Gaude Ewe. Gedent

obitui suo et uxoris.

1. Testament du 26 avril 1292. {Carlulaire

,

p. 539.)

2. Testament de 1296, ou environ. (Cart., p. 556.)
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Lxxxvii Maria de Sancto Venantio, ii sol. supra domum Thome dou Busket,

in vico de Pestrin, pro annîvcrsario suo et fllie Johanne.

XXXVIII Anno Domini M° trecentesimo tricesimo, duodecima die loartii,

dédit ecclesie nostre Vane Ghuy duodecim reg-ales aureos
;
et die

quinta décima concanonicus noster Petrus Garg-ate, itidem duodecim

regales aureos. ütrumque pro obitu. Missa intérim de Sancto Spiritu

dicitur » quam citius commode poterimus post Quasimodo ».

Lxxxix « Item, Maria, dicta Osene, dédit vivens ii sol. redditus capiendos

supra très domos sitas in vico du Groket, tali conditione quod

processio debet ire ad funiis ipsius. »

Copia littere de domino Henrico de Flandria, quam eidem

tradidimus pro obitu suo G

xc Marota Mantiele, uxor quondam Roberti Muchet, pro suo, mariti et

matris obitu, contulit semifirtonem fini argent! supra hereditatem

que fuit Roberti Muchet, quam modo tenet Aelidis Li Nainne, in

parrochia sancti Mauricii, juxta domum Balduini Le Gaudrelier ex

una parte, et domum Golardi, dicti de Seclin.

De nemoribus de Monciaus, emptis a Jacobo Goumer.

xGi Anno Domini M" CGC'’ decimo septimo, die Veneris post festum

Matliei apostoli, émit capitulnm a Jacobo Goumer ix bonnaria

xP III cum dim. quarterones, et terciam partent i centenarii nemoris

jacentis prope Monciaus ^

6 Deresiduo bonorum testamenti Johannis, quondam prepositi Seno-

giensis, datis pro augmentatione obitus sui, iiicxxviii lib. xvi sol. par.

De bonis anni gratie ejusdem prepositi, xxiiii lib. ii sol. iiii den. «De

fluibus cedunt ejus obitui annui redditus xiiii lib. Summatotius pecunie

posite pro dictis nemoribus, iiiic v lib. xi sol. irii den. »

xcii Anno Domini M® CGC® XXI®, mense octobri, empta sunt

quatuor bonnaria nemoris cum dimidio, apud Monchiaus ^ ab

abbatissa et conventu de Pontrohart, circiter xiii lib. xii sol.

Valent annuatim \i lib. xii sol., vel circiter.

De venditione domus Radoli, prepositi Sicliniensis. De anno gratie

Edowardi de Roma. De venditione domus domini Arnulphi de

Rumescrute, et Jacobi Macopin, ejus filii. Ex legato Pasche Godine.

1. Cartulaire, p. 676, 24 avril 336.

2. A le Vellaine. {Cartulaire, p. 612.)

3. A Kenne de le Paelletle (Cari., p. 623, 624.)
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Molendinum de parvo Risco.

xciii Anno Domini millesimo tricentesimo sexto, mense mayo,

emimus quoddam molendinum ad ventum situm extra portam

beate Katherine, in loco qui dicitur au Petit Riez, a Theobaldo

Carpentario, opidano Insulensi, pro iii'= xx lib. debilis monete. Et

a Gerardo, dicto Le Neveu, viii cap. et viii sol. annui redditus

quos habebat super dicto molendino, pro xx lib. dicte monete.

Valet annuatim molendinum v modios cum dimid. bladi molture.

Pro obitibus Joannis de Brugis, cantoris (de domo sua claustrali).

M. Willelmi de Vacaria. Walteri, prepositi Hallebecensis.

Terra Walteri Caudreleuwe.

xcrv Anno Domini M"* trecentesimo septimo, mense januario,

emimus a Waltero Caudreleuwe, opidano Insulensi, novem

bonaria unum quarterium et ix virgas cum dimidia terre arabilis

site apud Lezennes L Quodlibet bonarium lib. debilis monete.

Pro introitu et caritate, indicatoribus, viii lib. xx den. Summa
totalis : xP xix lib. xvi sol. ii den. debilis monete. Valet annuatim

circiter xxiii lib. fortis monete.

Obitus assignat! de venditione domorum D. Jobannis de Briigis,

cantoris, D. Jacobi de Sancto Tbeuderio, decani, D. Bartbolomei de

Vienna, D. Ulrici de Barra, D. Bernardi de Lineriis.

Preterea Nicholay Lamon de Attrebato, clerici. Johanne de Fins.

Aelidis de Hedenges. Gregorii de Skelmes. Maltidis, relicte Alardi

Radoul, et Johanne Le Muliere.

Pars cedit partition! pauperum, officio vicariarum et mandate

pauperum, ex dono D. Nicholay Hangouart, canonici. Ofïicio sparsc,